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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pommes de terre Bio vapeur Sel fin, Pomme de terre

Quenelles natures Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sauce aux oignons Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau,
Poivre blanc Gluten

Velouté aux champignons frais Champignon de Paris, Sel fin, Purée PDT
flocon, Eau, Lait en poudre Lait, Sulfites


